Porto Alegre, venderá em público leilão em dia, hora e local mencionados, o bem abaixo descrito: Processo: 001/1.08.0268114-3 Autor: Banco do Estado
do Rio Grande do Sul S/A – Banrisul Réu: Paulo Joelson Silva das Neves Um elevacar marca Engecass. Avaliação: R$ 3.840,00 (três mil, oitocentos e
quarenta reais) Depositário: R. Coronel Jaime da Costa Pereira, 196, Partenon, Porto Alegre Caso não vendido, irá novamente a leilão: SEGUNDO LEILÃO dia
28 de SETEMBRO de 2021, às 11h, on-line pela plataforma www.grandesleiloes.com.br, pela melhor oferta, não vil.

[...]

Alegre, venderá em público leilão em dia, hora e local mencionados, o bem abaixo descrito: Processo: 001/1.08.0268114-3 Autor: Banco do Estado do Rio
Grande do Sul S/A – Banrisul Réu: Paulo Joelson Silva das Neves Um elevacar marca Coester. Avaliação: R$ 2.880,00 (dois mil, oitocentos e oitenta reais)
Depositário: R. Coronel Jaime da Costa Pereira, 196, Partenon, Porto Alegre Caso não vendido, irá novamente a leilão: SEGUNDO LEILÃO dia 28 de
SETEMBRO de 2021, às 11h, on-line pela plataforma www.grandesleiloes.com.br, pela melhor oferta, não vil.